
materiale construc'ii

I.D.: 44390126

Data publicarii	29.10.19	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.082,74 RON - 4.082,74 RON

Descriere: Caramida aparenta Klinker R400NF9 (240x71x9 mm, culoare rosu caramiziu- maro nu exista in Romania)- 240 buc mp 5 123.20 616.00 733.04 2 Elemente de colt Klinker W400NF9, 240x71x9(+115) Buc 150 14.70 2205.00 2623.95 3 Adeziv sac 25Kg Klinker Spezial Buc 4 105.00 420.00 499.80 4 Chit rosturi Klinker culoare crem weiss, sac 25Kg Buc 3 112.00 336.00 399.84 5 Mistrie pentru rosturi 10mm Buc 1 21.89 21.89 26.05 6 Distantieri tip "T"10mm Buc 300 0.24 72.00 85.68 Placa plexiglas incolor 1015x2050x4mm
